Perihal

Formulir XVII

Kepada Yth.
Kepala Dinas Kesehatan
Kota Depok
c.q. Kabid P2P & PL
di
Depok

: permohonan untuk memperoleh Sertifikat Laik Hygiene Sanitasi

Kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama
Umur
Nomor
Alamat

KTP s

Mengajukan permohonan untuk memperoleh Sertifikat Laik Hygiene Sanitasi Rumah
makan/ Restoran bagi :
Nama rumah makan/ restoran/ catering PP

Alamat

Bersama ini kami lampirkan fotokopi sebagai kelengkapan berkas permohonan kami,
sebagai berikut :

1.
2.
3.
4.
5

6.

7.

8
9.

fotokopi KTP;

pas foto 3 x 4 dan 4 x 6 sebanyak 2 (dua) lembar;

fotokopi sertifikat pelatihan/ kursus hygiene sanitasi bagi pemilik/
pengusaha;

Peta situasi dan gambar denah dapur;

. surat penunjukan penanggung jawab rumah makan dan restoran yang

memiliki pengetahuan hygiene sanitasi;

Fotokopi ijazah tenaga sanitarian atau sertifikat pelatihan/ kursus hygiene
sanitasi;

Fotokopi sertifikat kursus hygiene sanitasi bagi penjamah makanan
minimal 1 orang;

. daftar menu;

rekomedasi dari asosiasi rumah makan dan restoran.

Demikian permohonan kami, atas perhatiannya kami mengucapkan terima kasih.



